Dane aktualne na dzień: 14-02-2026 17:12
Link do produktu: https://xl-narzedzia.pl/klucz-nasadowy-6-katny-1-2-13-mm-bez-zaw-ns-bz-12-13-schmith-p-32316.html
Klucz nasadowy 6-kątny 1 2" 13 mm bez zaw
NS-BZ-12-13 SCHMITH
Cena brutto 23,59 zł
Cena netto 19,18 zł
Dostępność Chwilowo niedostępny — zapytaj o termin
Numer katalogowy NS-BZ-12-13
Kod producenta NS-BZ-12-13
Producent Narzędzia SCHMITH
Opis produktu
Klucz nasadowy 6-kątny 1/2" 13 mm SCHMITH NS-BZ-12-13
Sześciokątna nasadka montażowa przeznaczona do pracy z nakrętkami i śrubami rozmiaru 13 mm. Narzędzie współpracuje z
grzechotkami i kluczami wyposażonymi w kwadratowy trzpień napędowy 1/2 cala.
Rozmiar nasadki 13 mm
Napęd (trzpień) 1/2"
Typ profilu 6-kątny
Materiał Stal CrV
Charakterystyka techniczna
Profil 6-kątny z zaokrąglonymi ściankami
Konstrukcja wewnętrzna przenosi moment obrotowy na płaszczyzny elementu złącznego, a nie na jego krawędzie. Rozwiązanie to
zmniejsza ryzyko uszkodzenia łba śruby lub nakrętki, szczególnie przy pracy z elementami zużytymi lub wykonanymi z materiałów o
niższej twardości.
oferta wa?na 3 dni
Napęd kwadratowy 1/2 cala
Trzpień o rozmiarze 1/2" (12,7 mm) to standard w narzędziach profesjonalnych i średnio-ciężkich. Zapewnia stabilne połączenie z
grzechotką i umożliwia przenoszenie wyższych momentów obrotowych w porównaniu do mniejszych napędów (1/4" lub 3/8").
Stal chromowo-wanadowa (CrV)
Stop stali z dodatkiem chromu i wanadu charakteryzuje się zwiększoną odpornością na odkształcenia i ścieranie. Materiał zachowuje
właściwości mechaniczne podczas wielokrotnego obciążania, co przekłada się na dłuższą żywotność narzędzia w warunkach
intensywnej eksploatacji.
Rozmiar 13 mm
Nasadka 13 mm znajduje zastosowanie przy śrubach i nakrętkach M8, często spotykanych w instalacjach hydraulicznych,
elementach mocujących karoserii pojazdów oraz przy montażu mebli i konstrukcji stalowych. Warto sprawdzić rozmiar klucza
płaskiego odpowiadającego danemu połączeniu gwintowanemu.
Specyfikacja techniczna
Model NS-BZ-12-13
Producent SCHMITH
Rozmiar nasadki 13 mm
Typ profilu wewnętrznego 6-kątny (hex)
Rozmiar trzpienia napędowego 1/2" (12,7 mm)
Materiał wykonania Stal chromowo-wanadowa (CrV)
Typ nasadki Standardowa (bez zawleczki)
Zastosowanie
Montaż i demontaż elementów zawieszenia w pojazdach osobowych i dostawczych
Prace serwisowe przy układach hamulcowych i wydechowych
Obsługa połączeń gwintowanych w maszynach i urządzeniach przemysłowych
Montaż konstrukcji stalowych i aluminiowych w budownictwie
Instalacje hydrauliczne i pneumatyczne (złączki, zawory)
Naprawa i konserwacja sprzętu rolniczego i budowlanego
Prace warsztatowe i montażowe w zakładach produkcyjnych
Kompatybilność z narzędziami
Nasadka współpracuje ze wszystkimi narzędziami wyposażonymi w kwadratowy trzpień 1/2": grzechotki, klucze dynamometryczne,
oferta wa?na 3 dni
przedłużki, przeguby kardana oraz klucze udarowe pneumatyczne i elektryczne. Przed użyciem należy upewnić się, że element
mocujący ma rozmiar klucza 13 mm (dotyczy najczęściej gwintów M8).
Produkty powiązane
Do pracy z nasadką 13 mm warto rozważyć: grzechotkę 1/2" z mechanizmem 72-zębowym, przedłużki 1/2" w różnych
długościach (75 mm, 125 mm, 250 mm), przegub kardana 1/2" oraz kompletne zestawy nasadek w rozmiarach od 10 mm do
32 mm z tym samym napędem.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
oferta wa?na 3 dni